
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2013 

STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 i 154), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w powiecie brzeskim na rok 2013:  

1) w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych ,,Szansa" w Brzegu — w kwocie 3 813,38 zł (słownie: 

trzy tysiące osiemset trzynaście złotych 38/100);  

2) w Domu Dziecka w Skorogoszczy — w kwocie 3 787,11 zł (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt 

siedem złotych 11/100);  

3) w Domu Dziecka w Strzegowie — w kwocie 3 530,72 zł (słownie: trzy tysiące pięćset trzydzieści złotych 72/100).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta 

 Powiatu Brzeskiego 

 

Maciej Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 634


		2013-03-05T15:17:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




